
QUANTIDADE
5
0
1
0
1 Sala de espera
1 Recepção
1 Farmácia
1
0
0
0
0
0
1
2
3 Banheiro 1
2
1
1
1
0
0

QTDE

PEV : 1
Parque 1
Obra Social
Ginásio

1

várias

Almoxarifado
Local para depósito de resíduos

Igrejas:

Academias ao ar livre:

várias

PEV JD. SATÉLITE
PRAÇA ALOÍSIO PETIT

vários

POSSUI COMO REDE DE APOPIO PARA ATIVIDADES E DESENVOLVIMENTO DE PARCERIAS

Descrição

Escolas:

Vestiário funcionário
Cozinha ou copa
DML
Sala de reunião
Sala de gerência

Sala de Expurgo
Sala de Esterilização
Sala de vacina
Sala de observação
Banheiro para paciente

Qtde balcão de atendimento: 1
Hipodermia
Sala exclusiva para inalação
Sala de curativo

Consultório com banheiro
Cadeiras odontológicas

Qtde de assentos: 26
Qtde de computadores: 2

ESTRUTURA FÍSICA – CAPS (planta, se houver)

A unidade encontra-se em um prédio próprio/alugado/comodato, adaptada ou não para CAPS, possui

TIPO
Consultório 
Consultório – maca ginecológica


